[image: image1.png]098Y0D020543

行政院　函

地址：10058臺北市中正區忠孝東路1段1號

傳真：02-23975573
承辦人：曾美蘭
電話：02-23979298轉224
E-Mail：mephist@cpa.gov.tw
受文者：

發文日期：中華民國98年11月25日
發文字號：院授人企字第0980065694號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：修正「行政院所屬中央機關學校員工協助方案推動計畫」第五點，並自即日生效，請  查照轉知。

說明：旨揭推動計畫前經本院96年10月25日院授人企字第0960064026號函核定在案，茲檢送修正「行政院所屬中央機關學校員工協助方案推動計畫」第五點（含修正對照表）1份。

正本：行政院各部會行處局署

副本：省市政府（含附件）、省諮議會（含附件）、直轄市議會（含附件）、各縣市政府（含附件）、各縣市議會（含附件）、行政院人事行政局企劃處（含附件）、行政院人事行政局法規委員會（含附件）、公務人員住宅及福利委員會（含附件）、全國政府機關電子公布欄（含附件）

第1頁(共1頁)